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2020 Projesi Kapsamında Hareketlilik Yapılabilecek Kurumlar*:  

Ülke Yükseköğretim Kurumu Adı 

ABD The Pennsylvania State University 

Avustralya University Of Technology Sydney 

Azerbaycan Baku High Oil School 

Bangladeş Bangladesh Agricultural University 

Belarus Belarusian State University 

Belarus Belorusskiy Gosudarstvenniy Tehnologicheskiy Universitet 

Fas Cadi Ayyad University 

Fas Universite Hassan II De Casablanca 

İran University of Tehran 

İran University of Isfahan 

Japonya Tokyo University Of Foreign Studies 

Japonya National University Corporation, Nagasaki University 

Karadağ Javna Ustanova Univerzitet Crne Gore Podgorica 

Kazakistan Kazakh National Pedagogical University after Abai 

Kazakistan Al-Farabi Kazakh National University 

Kırgızistan Kyrgyz-Turkish Manas University 

Pakistan Comsats Institute Of Information Technology 

Rusya Saint Petersburg State University 

Rusya M.V. Lomonosov Moscow State University 

Rusya 
Kazan Volga Region Federal University (Federal State Autonomous 

Educational Institution Of Higher Learning) 

Tayvan Tunghai University 

Tunus Sfax University 

Ukrayna Ternopil Volodymyr Hnatiuk National pedagogical University 

Ukrayna Ternopil National Economic Unıversity 

Ukrayna 
Ivan Horbachevsky Ternopil National Medical University Of The Ministry 

of Health Of Ukraine 
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Vietnam Truong Dai hoc Bach Khoa-Dai hoc Quoc Gia Tp Ho Chi Minh 

Yeni Zelanda Auckland University of Technology 

 

*2020 KA171 projemiz 31 Temmuz 2023 tarihinde tamamlanmıştır.  

 

2022 Projesi Kapsamında Hareketlilik Yapılabilecek Kurumlar**:  

Ülke Yükseköğretim Kurumu Adı 

ABD  THE OHIO STATE UNIVERSITY 

ABD  UNIVERSITY OF DELAWARE 

Endonezya  GADJAH MADA UNIVERSITY 

Endonezya  Universitas Darussalam Gontor 

Endonezya  Institut Agama Islam Tazkia 

Hindistan  BANARAS HINDU UNIVERSITY 

Malezya  International Centre for Education in Islamic Finance (INCEIF) 

Malezya  UNIVERSITI SAINS MALAYSIA 

Tayland  PRINCE OF SONGKLA UNIVERSITY 

Arnavutluk  MARIN BARLETI SHA 

Arnavutluk  UNIVERSITY OF NEW YORK TIRANA 

Arnavutluk   Aldent University 

Bosna Hersek  PANEVROPSKI UNIVERZITET APEIRON 

Bosna Hersek  INTERNACIONALNI UNIVERZITET U SARAJEVU 

Bosna Hersek  University of Sarajevo 

Karadağ  JAVNA USTANOVA UNIVERZITET CRNE GORE 

PODGORICA 

Azerbaycan  BAKU HIGH OIL SCHOOL 

Gürcistan  L.E.P.L Apollon Kutateladze Tbilisi State Academy of Art 

Gürcistan  GEORGIAN AMERICAN UNIVERSITY LLC 

Ukrayna  IVAN HORBACHEVSKY TERNOPIL NATIONAL MEDICAL 

UNIVERSITY 

Ukrayna  West Ukrainian National University, 

Ukrayna  TERNOPIL VOLODYMYR HNATIUK 

NATIONALPEDAGOGICAL UNIVERSITY 

Ukrayna  Odessa National I.I.Mechnikov University 

Fas  Cadi Ayyad University 

Fas  UNIVERSITE HASSAN II DE CASABLANCA 

Fas  Universite AlQuaraouiyine 

Tunus  UNIVERSITE DE LA MANOUBA 

Ürdün  Princess Sumaya University for Technology 

Ürdün  GERMAN JORDANIAN UNIVERSITY 
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Ürdün  APPLIED SCIENCE PRIVATE UNIVERSITY 

Ürdün  UNIVERSITY OF JORDAN 

Küba  UNIVERSIDAD DE LA HABANA 

Kazakistan  SARSEN AMANZHOLOV EAST KAZAKHSTAN STATE 

UNIVERSITY 

Kazakistan  SEMEY STATE MEDICAL UNIVERSITY 

Özbekistan  TOSHKENT SHAHRIDAGI TURIN POLITEXNIKA 

UNIVERSITETI 

Özbekistan   Tashkent State Institute of Oriental Studies 

Katar  Hamad bin Khalifa University 

Katar  QATAR UNIVERSITY 

Kuveyt  Kuwait University 

Umman  Sultan Qaboos University 

Rusya FEDERAL STATE AUTONOMOUS EDUCATIONAL 

INSTITUTION FOR HIGHER EDUCATION NATIONAL 

RESEARCH UNIVERSITY HIGHER SCHOOL OF ECONOMICS 

Rusya  FEDERAL STATE AUTONOMOUS EDUCATIONAL 

INSTITUTION OF HIGHER LEARNING KAZAN VOLGA 

REGION FEDERAL UNIVERSITY 

Rusya  MOSCOW STATE INSTITUTE OF INTERNATIONAL 

RELATIONS UNIVERSITY 

Rusya  SAINT PETERSBURG STATE UNIVERSITY 

Etiyopya  Addis Ababa Science and Technology University 

Tanzanya  University of Dar es Salaam 

 

**2022 KA171 projemiz 31 Temmuz 2025 tarihinde tamamlanacaktır. 

2023 Projesi Kapsamında Hareketlilik Yapılabilecek Kurumlar***:  

Ülke Yükseköğretim Kurumu Adı 

Azerbaycan AZERBAIJAN UNIVERSITY OF LANGUAGES 

Kosova KOLEGJI UNIVERSUM O.P 

Tanzanya University of Dar es Salaam 

Fas UNIVERSITE ABDELMALEK ESSAADI 

Küba UNIVERSIDAD DE LA HABANA 

Kazakistan KIMEP UNIVERSITY JSC 

Özbekistan 
TOSHKENT SHAHRIDAGI XALQARO 

WESTMINSTER UNIVERSITETI 

Ürdün GERMAN JORDANIAN UNIVERSITY 

Hindistan BANARAS HINDU UNIVERSITY 
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Japonya 
NATIONAL UNIVERSITY CORPORATION, 

NAGASAKI UNIVERSITY 

Malezya 
International Centre for Education in Islamic Finance 

(INCEIF) 

Tayland Chulalongkorn University 

Azerbaycan SUMGAIT STATE UNIVERSITY 

Belarus BELARUSIAN STATE UNIVERSITY 

Endonezya Institut Agama Islam Tazkia 

Fas UNIVERSITE CADI AYYAD 

Etiyopya Addis Ababa Science and Technology University 

Azerbaycan BAKU HIGH OIL SCHOOL 

Tunus SFAX UNIVERSITY 

Karadağ 
JAVNA USTANOVA UNIVERZITET CRNE GORE 

PODGORICA 

Cezayir 
UNIVERSITE DES SCIENCES ET LA TECHNOLOGIE 

HOUARI BOUMEDIENE 

Bosna Hersek INTERNACIONALNI UNIVERZITET U SARAJEVU 

 

Rusya 

FEDERAL STATE AUTONOMOUS EDUCATIONAL 

INSTITUTION FOR HIGHER EDUCATION NATIONAL 

RESEARCH UNIVERSITY HIGHER 

SCHOOL OF ECONOMICS 

Cezayir UNIVERSITE FERHAT ABBAS SETIF 1 

Vietnam 
Truong Dai hoc Bach Khoa-Dai hoc Quoc Gia Tp Ho Chi 

Minh 

Endonezya UNIVERSITY OF INDONESIA 

Endonezya Universitas Mulawarman 

Ukrayna West Ukrainian National University 

Kazakistan 
Khoja Akhmet Yassawi International Kazakh-Turkish 

University 

Rusya M.V. LOMONOSOV MOSCOW STATE UNIVERSITY 

Kuveyt Kuwait University 

Hindistan National Law University, Delhi 

Malezya UNIVERSITI SAINS MALAYSIA 

Tayvan TUNGHAI UNIVERSITY 

Özbekistan Tashkent State Institute of Oriental Studies 

Moritanya Université de Nouakchott Al Aasriya 
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Cezayir UNIVERSITE D'ALGER 2 

Fas UNIVERSITE HASSAN II DE CASABLANCA 

Pakistan Institute of Business Administration (IBA) Karachi 

Özbekistan 
MIRZO ULUG'BEK NOMIDAGI 

O'ZBEKISTONMILLIY UNIVERSITETI 

Japonya YOKOHAMA NATIONAL UNIVERSITY 

Kazakistan K.Zhubanov Aktobe Regional University 

Gürcistan 
IVANE JAVAKHISHVILI TBILISI STATE 

UNIVERSITY 

 

Özbekistan 

ALISHER NAVOIY NOMIDAGI TOSHKENT 

DAVLAT O'ZBEK TILI VA ADABIYOTI UNIVERSITETI 

Azerbaycan Azerbaijan State University of Economics 

ABD The Pennsylvania State University 

Brezilya Associação Pró Ensino em Santa Cruz do Sul 

Meksika 
INSTITUTO TECNOLOGICO Y DE ESTUDIOS 

SUPERIORES DE OCCIDENTE AC 

Güney Afrika 
UNIVERSITY OF THE WITWATERSRAND 

JOHANNESBURG 

Tayland PAYAP UNIVERSITY 

Avustralya CURTIN UNIVERSITY OF TECHNOLOGY 

Gürcistan GEORGIAN AMERICAN UNIVERSITY LLC 

Ukrayna 
TERNOPIL VOLODYMYR HNATIUK 

NATIONALPEDAGOGICAL UNIVERSITY 

ABD University of Kansas 

Kazakistan 
KAZAKH STATE WOMEN'S TEACHER 

PEDAGOGICAL UNIVERSITY 

Malezya UNIVERSITI KEBANGSAAN MALAYSIA 

Fas UNIVERSITE MOHAMMED PREMIER 1 - UMP 

Fas UNIVERSITE INTERNATIONALE DE RABAT 

Arnavutluk UNIVERSETI SHKODRES LUIGJ GURAKUQI 

Güney Kore Soongsil University 

Kazakistan Kazakh National Pedagogical University after Abai 

Bosna Hersek University of Sarajevo 

Rusya SAINT PETERSBURG STATE UNIVERSITY 

Fas Universite AlQuaraouiyine 



ERASMUS+ KA171 ORTAK KURUMLAR 
 

 

Rusya 

FEDERAL STATE AUTONOMOUS EDUCATIONAL 

INSTITUTION OF HIGHER LEARNING KAZAN 

VOLGA REGION FEDERAL UNIVERSITY 

ABD THE STATE UNIVERSITY OF NEW YORK 

Özbekistan 
TOSHKENT SHAHRIDAGI TURIN POLITEXNIKA 

UNIVERSITETI 

Özbekistan KARSHI STATE UNIVERSITY 

Azerbaycan Baku State University 

Kazakistan L.N. Gumilyov Eurasian National University 

Kırgızistan 
KYRGYZ-RUSSIAN SLAVIC UNIVERSITY NAMED 

AFTER THE FIRST PRESIDENT OF RUSSIA 

Ürdün UNIVERSITY OF JORDAN 

 

***2023 KA171 projemiz 31 Temmuz 2026 tarihinde tamamlanacaktır. 

 


